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Pressmeddelande 2015-10-12 

 

LIDDS stärker ledningen 

 
 

LIDDS utser Anna Törner som ansvarig för bolagets regulatoriska strategi och plan. Anna 
kommer att ingå i ledningsgruppen.  
 

Anna Törner är VD och delägare i Scandinavian Development Services (SDS) och kommer att som 
konsult ansvara för bolagets långsiktiga regulatoriska strategi och plan. Anna har bred regulatorisk 
erfarenhet från uppdrag inom Life Science och kontakter med läkemedelsmyndigheter. 
  
- Anna har en lång erfarenhet och ett gediget kunnande inom regulatoriska frågor och vi är mycket 
glada att Anna valt att arbeta med LIDDS. Detta är en viktig resurs för att säkerställa den fortsatta 
planen med Liproca® Depot för behandling av lokal prostata cancer, säger Vd Monica Wallter 
 

För mer information, vänligen kontakta: 
Monica Wallter, CEO, +46 (0)737 07 09 22, e-post monica.wallter@liddspharma.com 
 
Kort om LIDDS AB (publ) 
LIDDS mål är att utveckla mindre biverkningstyngda läkemedelsprodukter mot olika cancersjukdomar.  Bolagets längst 
framskridna projekt – prostatacancerprodukten Liproca® Depot med hydroxyflutamid – har visat positiva resultat i kliniska 
prövningar utan några hormonella biverkningar. LIDDS unika drug development-teknologi frisätter läkemedel lokalt i nära 
anslutning till tumören. Läkemedlet frisätts under lång tid och upp till sex månader vilket reducerar antalet doseringstillfällen. 
Eftersom LIDDS teknologi kan utnyttja läkemedelssubstanser som redan godkänts av myndigheterna, minskas 
utvecklingsrisken samt tiden och kostnaden för att nå fram till marknadsgodkännande.   
 

För mer information, besök www.lidds.se. Informationen i detta pressmeddelande är sådan som LIDDS ska offentliggöra 
enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 8 oktober 2015.  Redeye AB är LIDDS certified adviser. 
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